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Obudowa kasownika biletów

Przedmiotem wzoru użytkowego jest obudowa kasownika biletów,

5 zwłaszcza kasownika stosowanego w środkach komunikacji publicznej.

Z opisu polskiego wzoru użytkowego nr PL 57140 jest znana obudowa

kasownika biletowego, przeznaczonego do stosowania zwłaszcza w środ¬

kach komunikacji pasażerskiej. Obudowa ta ma kształt prostokątny i składa

się z obudowy o kształcie pudełka oraz połączonej z nim zawiasowo pokry-

10 wy.

Celem wzoru użytkowego jest opracowanie konstrukcji obudowy ka¬

sownika biletów obsługującego zarówno bilety z paskiem magnetycznym jak i

karty bezdotykowe.

Obudowa kasownika biletów, składająca się z korpusu do którego za-

15 mocowany jest mechanizm kasownika oraz obudowy, według wzoru użytko¬

wego, charakteryzuje się tym, że obudowa składa się z połączonych ze

ściankami bocznymi poziomego segmentu i połączonego z nim segmentu, w

którym znajduje się gniazdo wyświetlacza, pochylonego do przodu, z którym

połączony jest kolejny segment, w którym osadzony jest ustnik wlotowo-

20 wylotowy mechanizmu kasownika, przy czym segment ten jest odchylony w

kierunku do przodu w stosunku do segmentu i jest połączony z przesuniętym



w kierunku korpusu z mającym występ pionowym segmentem połączonym

za pomocą segmentu o kształcie łuku z poziomym segmentem zaopatrzo¬

nym w zamek obudowy, zaś korpus jest zaopatrzony w umieszczone na tyl¬

nej ściance uchwyty mocujące. Segmenty oraz ścianki boczne stanowią jed-

5 ną całość względnie mogą być ze sobą połączone za pomocą dodatkowych

elementów.

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na rysunku, który

przedstawia obudowę kasownika, w widoku perspektywicznym.

Obudowa kasownika biletów składa się z korpusu 1 do którego jest

10 zamocowany mechanizm kasownika oraz obudowy 2. Obudowa 2 składa się

z połączonych ze ściankami bocznymi 18 poziomego segmentu 3 i połączo¬

nego z nim, pochylonego do przodu, segmentu 4, w którym znajduje się

gniazdo 9 wyświetlacza. Z pochylonym segmentem 4 jest połączony kolejny

segment 1_0, w którym osadzony jest ustnik wlotowo-wylotowy 1J_ mechani-

15 zmu kasownika, przy czym segment ten jest odchylony w kierunku do przodu

w stosunku do segmentu 4. Segment 10 jest połączony z przesuniętym w

kierunku korpusu 1_ z mającym występ 16 pionowym segmentem 15 połączo¬

nym za pomocą segmentu 1_9 o kształcie łuku z poziomym segmentem 20.

Poziomy segment 20 jest zaopatrzony w zamek 22 obudowy 2. Korpus 1 jest

20 zaopatrzony w umieszczone na tylnej ściance uchwyty mocujące 8 i

21. Segmenty 3, 4, 10,15, T9 i 20 oraz ścianki boczne 18 obudowy 2 stano¬

wią jedną całość względnie mogą być ze sobą połączone za pomocą dodat¬

kowych elementów 5, 7, 6,12,13,14,17, 23.
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Zastrzeżenia ochronne

1. Obudowa kasownika biletów, składająca się z korpusu do którego zamocowa¬

ny jest mechanizm kasownika oraz obudowy, znamienny tym, że obudowa (2)

składa się z połączonych ze ściankami bocznymi (18) poziomego segmentu (3)

i połączonego z nim segmentu (4), w którym znajduje się gniazdo (9) wyświe¬

tlacza, pochylonego do przodu, z którym połączony jest kolejny segment (10),

w którym osadzony jest ustnik wlotowo-wylotowy (H) mechanizmu kasownika,

przy czym segment ten jest odchylony w kierunku do przodu w stosunku do

segmentu (4) i jest połączony z przesuniętym w kierunku korpusu (1) z mają¬

cym występ (16) pionowym segmentem (15) połączonym za pomocą segmentu

(19) o kształcie łuku z poziomym segmentem (20) zaopatrzonym w zamek (22)

obudowy (2), zaś korpus (1) jest zaopatrzony w umieszczone na tylnej ściance

uchwyty mocujące (8 i 21).

2. Obudowa według zastrz.1, znamienna tym, że segmenty (3, 4,10,15,19 i 20)

oraz ścianki boczne (18)stanowig jedng całość.

3. Obudowa według zastrz.1, znamienna tym, że segmenty (3, 4,10,15,19 i 20)

oraz ścianki boczne (18) są ze sobą połączone za pomocą dodatkowych ele¬

mentów (5, 7, 6,12,13,14,17, 23).
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